



TOBB 75 GENEL KURULU TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİNDE GERÇEKLEŞTİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 75'inci Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salonu'nda gerçekleştirildi. TOBB 75 nci Genel Kurula Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Müfit Adnan Yumuşak Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen Meclis Üyesi Mehmet DüNDAR Meclis Üyesi Metin Soyubey Meclis Üyesi İlhami Kok ve Genel Sekreter Abdulkadir Güneş katıldılar TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu genel kurul konuşmasında 'birliğimiz ebedi, gündemimiz ekonomi' temasına vurgu yaparak, iş dünyasının önümüzdeki süreçte gündemin ekonomi olmasını istediğini söyledi. Hisarcıklıoğlu, "Sayın Cumhurbaşkanımızın icracı ve reformcu iş yapma tarzıyla ekonomide yeniden atılıma geçeceğimize inanıyoruz. Hiçbir engel, aşamayacağımız kadar büyük, hiçbir duvar yıkamayacağımız kadar güçlü değil. Gün, elbirliğiyle ayağa kalkıp koşma günü" ifadesini kullandı. 4.5.2019



ÖZEL GIDA, TÜRKİYE'DE BÜYÜME GÖSTEREN İLK 100 ŞİRKET ÖDÜLÜ ALDI



TOBB öncülüğünde TEPAV işbirliğinde, başvuran şirketlerin 2015-2017 arası 2 yıllık ciro artışı dikkate alınarak yapılan Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi yarışması sonuçlandı. Yarışma sonuçları Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı'nı başlatmak üzere Samsun'a çıkışının 100'üncü yılı dolayısıyla Samsun'da düzenlenen törende açıklandı. Törene Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu ve çok sayıda Oda-Borsa Başkanı ve TOBB Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Başkanları katıldı. Mardin Bölgesinden Türkiye'de hızla büyüyen 100 firma arsına giren Üyemiz ÖZEL GIDA PETROL İNŞAAT NAKLİYAT ELEKTRONİK KUYUMCULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ'nin sahibi ve Yönetim Kurulu başkanı Yusuf ÖZEL' e Plaketi Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, ve TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklioğlu tarafından verildi. Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen'de Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası üyesi olduğundan memnuniyet duyduğunu ifade ederek Başkan Özmen ÖZEL GIDA LİMİTED ŞİRKETİ Yetkilisi Yusuf Özel 'e bu başarılarından dolayı kendisini ve ekibini tebrik ederek teşekkürlerini ilettiler. 23.5.2019